6

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2023 г.

	№
	112

О внесении изменений в постановление администрации города Канска              от 30.05.2018 № 491
В целях актуализации перечня строительной тяжелой техники, иной техники, используемой для формирования инженерных групп реагирования на чрезвычайные ситуации природного или техногенного характера на территории города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 30.05.2018 № 491 «О порядке формирования инженерных групп реагирования на чрезвычайные ситуации природного или техногенного характера на территории города Канска (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Перечень строительной тяжелой техники, иной техники, используемой для формирования инженерных групп реагирования на чрезвычайные ситуации природного или техногенного характера на территории города Канска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестерова Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В. Крупского
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев
	Приложение

к постановлению администрации г. Канска

	от 02.02.2023 № 112

	Приложение № 2

	к постановлению администрации г. Канска от 30.05.2018 №491

Перечень

строительной тяжелой техники, иной техники, используемой для формирования инженерных групп реагирования на чрезвычайные ситуации природного или техногенного характера на территории города Канска

	Государственный регистрационный знак
	Наименование
	Тип движителя
	Год выпуска
	Владелец
	Адрес владельца

	9430 ХС 24
	АВТОГРЕЙДЕР
	Колесный
	1991
	ООО "Энергия _ Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	8323 МА 24
	Трактор"Беларус"
	Колесный
	2014
	ООО "Энергия _ Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	9461 ХС 24
	Трактор"Беларус"
	Колесный
	2001
	ООО "Энергия _ Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	9432 ХС 24
	Погрузчик
	колесный
	2011
	ООО "Энергия _ Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	8409 КВ 24
	Погрузчик
	Колесный
	2003
	ООО "Энергия _ Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	9755 МА 24
	АВТОГРЕЙДЕР
	Колесный
	2012
	ООО "Энергия-Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	б/Н
	Экскаватор
	гусеничный
	2004
	ООО "Энергия-Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	9462ХС
	Экскаватор Doosan 420LS-V
	Гусеничный
	1998
	ООО "Энергия-Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	2047 МВ 24
	БУЛЬДОЗЕР
	Гусеничный
	1999
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	8307 ХК 24
	БУЛЬДОЗЕР
	Гусеничный
	2009
	ИВАНОВСКАЯ ГРЭ ОАО КРАСНОЯРСКГЕОЛОГИЯ
	663614,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,КРАСНАЯ ИЛАНКА УЛ,1

	8308 ХК 24
	БУЛЬДОЗЕР
	Гусеничный
	2010
	ИВАНОВСКАЯ ГРЭ ОАО КРАСНОЯРСКГЕОЛОГИЯ
	663614,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,КРАСНАЯ ИЛАНКА УЛ,1

	8735 КС 24
	БУЛЬДОЗЕР
	Колесный
	2010
	ИВАНОВСКАЯ ГРЭ ОАО КРАСНОЯРСКГЕОЛОГИЯ
	663614,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,КРАСНАЯ ИЛАНКА УЛ,1

	0994 КК 24
	КРАН
	Колесный
	1994
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	3533 КТ 24
	КРАН
	Колесный
	1994
	ООО "СИБРЕМСЕРВИС"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,РЕМЗАВОДА П,26

	4630 ХЕ 24
	КРАН
	Колесный
	1997
	ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС"
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,4-Й ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,16,12

	4631 ХЕ 24
	КРАН
	Гусеничный
	1981
	ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС"
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,4-Й ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,16,12

	4632 ХЕ 24
	КРАН
	Гусеничный
	1976
	ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС"
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г,4-Й ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,16,12

	0391 ХЕ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2013
	ООО "КАНСКАГРОПРОМСНАБ"
	663610,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ТОВАРНАЯ УЛ.,2,9

	0392 ХЕ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2013
	ООО "КАНСКАГРОПРОМСНАБ"
	663610,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ТОВАРНАЯ УЛ,2,9

	0943 КК 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2015
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	0978 КК 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2008
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	0979 КК 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2007
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	2029 МВ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2000
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	2096 МВ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2014
	ООО "Энергия_Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	2099 МВ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Гусеничный
	2013
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	4668 ХЕ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2004
	ООО "Энергия-Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	5231 КУ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2013
	ДЖЕГЕТ АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,4-Й ВОЕННЫЙ ГОРОДОК,10,15

	5320 ХВ 24
	ПОГРУЗЧИК
	Колесный
	2006
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г., ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	2046 МВ 24
	ТРАКТОР
	Гусеничный
	1986
	ООО "Энергия-Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	8122 КР 24
	ТРАКТОР
	Гусеничный
	1998
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	0310 ХЕ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	2013
	ООО "ЛЕСРЕСУРС"
	663601,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ФАБРИЧНАЯ УЛ,33,2

	0346 ХЕ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	2007
	ООО "КОМПЛЕКС"
	663635,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПЕР.,1,2

	0478 КТ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	1992
	ООО "ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС"
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСКИЙ Р-Н,Г. КАНСК,Г. КАНСК,ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 4-Й МКР,33Б

	0479 КТ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	1991
	ООО "ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС"
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСКИЙ Р-Н,Г. КАНСК,Г. КАНСК,ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 4-Й МКР,33Б

	0513 КР 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1995
	Филиал «Канская теплосеть» АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)»;
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЭЙДЕМАНА УЛ.,7,1

	0517 КР 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1993
	ООО РАСЧЕТНО-КАССОВЫЙ ЦЕНТР "СОРЖ"
	663600, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,МОСКОВСКАЯ УЛ,27

	1277 ХА 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1995
	ООО "Энергия -Канск"
	663600,г. Канск, ул. Московская,70, пом.13

	1647 ХП 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1991
	ООО "КАНСКИЙ ЗАВОД ЛЕГКИХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,9 ТАСЕЕВСКОГО ТРАКТА КМ,1,13

	2043 МВ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	2013
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	4360 МА 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1990
	ООО "Жилсервис-плюс"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ.,КАНСК Г.,РЕМЗАВОДА П,26

	4388 МА 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1994
	ООО "КАНСКАГРОПРОМСНАБ-НЕФТЕПРОДУКТ"
	663610,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ТОВАРНАЯ УЛ,2, 4

	4647 ХЕ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	2015
	 МУП «КАНСКИЙ ЭЛЕКТРОСЕТЬСБЫТ».
	663614,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,СЕВЕРНЫЙ МКР,13,87

	4735 ХО 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1991
	ФИЛИАЛ ВОСТОЧНЫЙ АО КРАСНОЯРСКНЕФТЕПРОДУКТ
	663610,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ШОССЕЙНАЯ УЛ,1/1

	5159 КУ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	2012
	ООО "СИБРЕМСЕРВИС"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,РЕМЗАВОДА П,26

	5208 КУ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	2006
	ООО "ВЕГАС"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,91

	5356 ХВ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	1998
	Филиал «Канская теплосеть» АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)»;
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЭЙДЕМАНА УЛ,7,1

	5885 МА 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1997
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	6669 КТ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	2007
	ООО "ЭНЕРГЕТИК"
	663605,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЛИНЕЙНАЯ УЛ,9

	8169 КР 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	2007
	Филиал «Канская теплосеть» АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)»;
	663613,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСКИЙ Р-Н,Г. КАНСК,Г. КАНСК,ЭЙДЕМАНА УЛ,7 1

	8962 ХА 24
	ЭКСКАВАТОР
	Колесный
	1992
	Филиал «Канская теплосеть» АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)»;
	663600,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,ЭЙДЕМАНА УЛ,7,1

	9047 КЕ 24
	ЭКСКАВАТОР
	Гусеничный
	1984
	ООО "КАНСКИЙ ЗАВОД ЛЕГКИХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ"
	663606,КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,КАНСК Г.,9 ТАСЕЕВСКОГО ТРАКТА КМ,1,13

Начальник Управления

по делам ГО и ЧС г. Канска                                                                                    С.А. Цындренко